В отдел (бухгалтерского и налогового

                                                               учета и отчетности) ФАУ МО РФ ЦСКА

                                                                       от ____________________________
                                                                                    (ФИО плательщика)

            _________________________________________

                                                                                                                     (ИНН плательщика)

Заявление на получение копий электронных кассовых чеков

Прошу Вас предоставить на электронную почту __________________________
                                                                                                                                               (адрес эл. почты)
копии электронных кассовых чеков за фактически оказанные услуги в 202__ г.
на общую сумму ___________ руб.,
в т. ч.:
1) январь 202 __ г. - _____________ руб.
2) февраль 202 __ г. - ____________ руб.
3) март 202 __ г. - _______________ руб.
4) апрель 202 __ г. - _____________ руб.
5) май 202 __ г. - ________________ руб.
6) июнь 202 __ г. - _______________ руб.
7) июль 202 __ г. - _______________ руб.
8) август 202 __ г. - ______________ руб.
9) сентябрь 202 __ г. - ____________ руб.
10) октябрь 202 __ г. - ____________ руб.
11) ноябрь 202 __ г. - _____________ руб.
12) декабрь 202 __ г. - ____________ руб.

ФИО плательщика: __________________________________________________

ФИО занимающегося: ________________________________________________

ФИО тренера: _______________________________________________________

Наименование услуги (наименование спортивно-оздоровительной группы)
__________________________________________________________________